
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/115/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 24 maja 2016 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/1/16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2016 (w podziale na plany finansowe 
poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na 
podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 238,  532, 1045, 1117, 1130, 
1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150; oraz z 2016 r. 
poz. 195) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 
podstawie Uchwały Nr V/…./16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
24 maja 2016 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych i własnych, wniosków 
wydziałów organizacyjnych Starostwa Zduńskowolskiego oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 
jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli. 

 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



                                                                                               Załącznik do Uchwały Nr V/115/16 

                                                                                     Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                                                          z dnia 24 maja 2016 r. 

 

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

ROZDZIAŁ 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 

DYREKTOR POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.05.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.05.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   81 894 0 81 894 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   81 894 0 81 894 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 81 894   81 894 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 672 043 0 3 672 043 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   961 543 0 961 543 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   918 832 0 918 832 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   349 320 0 349 320 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 291 975   291 975 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 50 191   50 191 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 154   7 154 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   569 512 0 569 512 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 107 387   107 387 

  Zakup energii 4260 10 000   10 000 

  Zakup usług remontowych 4270 260 000   260 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280   2 000 2 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 153 792 -5 500 148 292 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki 4430 22 500   22 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 10 593 3 500 14 093 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 3 240   3 240 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   42 711 0 42 711 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 42 711   42 711 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 710 500 0 2 710 500 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 710 500 0 2 710 500 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 420 500   2 420 500 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 290 000   290 000 

 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

ROZDZIAŁ 75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDANT POWIATOWY PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
04.04.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.05.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 060 786 19 095 5 079 881 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 051 786 19 095 5 070 881 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   4 822 186 19 095 4 841 281 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 459 586 19 095 4 478 681 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 29 980   29 980 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 51 542   51 542 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 739   6 739 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 585 737 16 671 3 602 408 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 83 677 430 84 107 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 285 900   285 900 

  
Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 17 500 199 17 699 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 17 056   17 056 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 079   2 079 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 200   21 200 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 358 176 1 795 359 971 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   362 600 0 362 600 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 100 000   100 000 

  Zakup energii 4260 100 000   100 000 

  Zakup usług remontowych 4270 40 000   40 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 25 600   25 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 000   40 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 000   15 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 000   10 000 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 900   2 900 

  Podatek od nieruchomości 4480 22 000   22 000 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   229 600 0 229 600 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 229 600   229 600 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

ROZDZIAŁ 80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DYREKTOR ZESPOŁU SZKÓŁ IM. K.KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
10.05.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.05.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 012 763 -22 013 990 750 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 012 763 -22 013 990 750 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 007 576 -22 013 985 563 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   736 919 0 736 919 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 548 680   548 680 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 52 208   52 208 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 103 593   103 593 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 438   14 438 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 18 000   18 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   270 657 -22 013 248 644 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 24 350   24 350 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 39 932 -10 500 29 432 

  Zakup energii 4260 108 000 -10 973 97 027 

  Zakup usług remontowych 4270 4 540 -540 4 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 400   30 400 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 500 -500 6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 600 -200 400 

  Różne opłaty i składki 4430 5 050   5 050 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 45 825   45 825 

  
Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 4700 1 460 700 2 160 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 187 0 5 187 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 5 187   5 187 

 

ROZDZIAŁ 80130 SZKOŁY ZAWODOWE 

DYREKTOR ZESPOŁU SZKÓŁ IM. K.KAŁUŻEWSKIEGO I J.SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.05.2016 r. 

1. DOCHODY OGÓŁEM, Z TEGO:   1 050 0 1 050 

2. DOCHODY BIEŻĄCE, W TYM:   1 050 0 1 050 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0920 700   700 

  Wpływy z różnych dochodów 0970 350   350 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 210 805 23 013 1 233 818 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 210 805 23 013 1 233 818 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   774 485 23 013 797 498 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   755 241 0 755 241 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 583 551   583 551 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49 554   49 554 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 106 830   106 830 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 306   15 306 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   19 244 23 013 42 257 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 200   3 200 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 700 1 000 1 700 

  Zakup energii 4260 200   200 

  Zakup usług remontowych 4270 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 500   500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 144 22 013 36 157 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 191 0 7 191 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3020 7 191   7 191 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   429 129 0 429 129 

  Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 3027 9 616   9 616 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3267 32 880   32 880 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 5 417   5 417 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 800   800 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 21 667   21 667 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 000   2 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 8 000   8 000 

  Zakup usług pozostałych 4307 346 985   346 985 

  Różne opłaty i składki 4437 1 764   1 764 

 

ROZDZIAŁ 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

NACZELNIK WYDZIAŁU EDUKACJI 

ZADAIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.05.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.05.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 504 250 -1 000 1 503 250 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 504 250 -1 000 1 503 250 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 504 250 -1 000 1 503 250 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   13 620 0 13 620 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 620   13 620 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 490 630 -1 000 1 489 630 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 000   16 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 474 630 -1 000 1 473 630 

 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 



ROZDZIAŁ 85203 OŚRODKI WSPARCIA 

DYREKTOR ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WLI, 

UL. DĄBROWSKIEGO 15 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.03.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.05.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   444 722 0 444 722 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   444 722 0 444 722 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   444 722 0 444 722 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   315 279 0 315 279 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 258 924   258 924 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 46 101   46 101 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 254   6 254 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   129 443 0 129 443 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 42 645 -20 000 22 645 

  Zakup energii 4260 58 000   58 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000 20 000 30 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 9 298   9 298 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 500   3 500 

 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

ROZDZIAŁ 85321 ZESPOŁY D SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWY ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
26.04.2016 r. 

Zwiększenie / 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
24.05.2016 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   177 299 20 347 197 646 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   177 299 20 347 197 646 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   177 299 20 347 197 646 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   133 621 20 347 153 968 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 69 914   69 914 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 5 490 -19 5 471 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 16 424 -3 16 421 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 343 -1 2 342 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 39 450 20 370 59 820 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   43 678 0 43 678 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 880   880 

  Zakup energii 4260 4 200   4 200 

  Zakup usług remontowych 4270 300   300 

  Zakup usług pozostałych 4300 33 051   33 051 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 200   2 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 239   239 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 808   2 808 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały wynikają ze zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../16 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2016 w zakresie zadań zleconych i 

własnych.  

Ponadto dokonuje się zmian na podstawie wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa 

Zduńskowolskiego oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Zduńskowolskiego w niżej 

wymienionym zakresie: 

1) rozdziału 60014- przesunięcia środków finansowych w wys. 5 500 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Powiatowego Zarządu Dróg 

w Zduńskiej Woli; w tym 2 000 zł na zakup usług zdrowotnych tj. badania wstępne, 

okresowe, kontrolne oraz 3 500 zł na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla 

pracowników powyższej jednostki; 

2) rozdziału 85203- przesunięcia środków finansowych w wys. 20 000 zł, pomiędzy paragrafami 

wydatków, z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15. 

 

 


